1

Edital 13/2022 - ES-GRAD-LM/CGEN/DREP/DGES/RIFB/IFBRASILIA

A Coordenação do Curso de Licenciatura em Matemática do IFB Campus Estrutural, por meio da
Direção de Ensino, Pesquisa e Extensão torna publico o Resultado final das solicitações de Horas
Complementares do campus Estrutural, após a análise dos recursos ao resultado preliminar.

Assinado Eletronicamente

Thyago Silva Rodrigues
Diretor de Ensino, Pesquisa e Extensão
Portaria Nº 98, de 1 de fevereiro de 2019